APPRENDIMENTO” per la formazione di docenti e genitori di alunni DSA della scuola 

Secondaria di Primo Grado J. Zannoni di Montecchio e D. Alighieri di Bibbiano; 

 Il rapporto negoziale con l’esperto/a esterno/a sarà disciplinato mediante O.D.A. fuori mepa; 

 Di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di € 405 Ominicomprensivo (euro 

quattrocentocinque,00 euro) a carico del P.A. 2025 al capitolo di bilancio P.2.12;  

 Di informare la Dott.ssa. Martinazioli Valeria sull’obbligo di fornire la documentazione 

complementare richiesta.  

 Di individuare, ai sensi dell’art. 31 D.Lgs. 50/2016 il Dirigente Scolastico Dott.ssa Mariacristina